
AKADEMIAE SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N | # f  Plot Tiranë më 14.02.2019

VENDIM Nr. 42

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot m i datën 14.02.2019 mbasi dëgjoi
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit, në lidhje me miratimin e 
programeve profesionale pir; specialist i Hetimit tB Krimit, specialist i Rendit dhe Sigurisë Publike 
dhe specialist i Kufirit dhe Migracionit, në përputhje me kërkest e LAL-së dhe të Statutit të AS-së,

1. Miratimin e programit mesimor profesional (pasuniversitar) për specialist i Hetimit t i  
Krimit

2. Miratimin e programit mesimor profesional (pasuniversitar) p ir specialist i Rendit dhe 
Sigurisë Publike.

3. Miratimin e programit mesimor profesional (pasuniversitar) pir specialist i Kufirit dhe 
Migracionit

4. Miratimin e Rregullores së programeve mesimore profesionale (pasuniversitar) me afat 1 
vjeçar.

VENDOSI:

Kryetari I Senatit 
BilbilMEMAJ

Tirane 14.02.2019
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